Российская Федерация
Администрация Альшанского муниципального образования
Екатериновского муниципального района                               Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2013 года		            № 11	                село Альшанка

О единовременной выплате
в связи с выходом на пенсию
Новиковой Т.А.

	В соответствии с решением Совета депутатов Альшанского МО           от 21 мая 2012 года № 51-101 «О внесении изменений и допополнений в решение Совета депутатов Альшанского МО № 17 от 05.июня 2009 года «Об  утверждении  положения о порядке установления выплаты и перерасчета ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Альшанского МО»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Выплатить Новиковой Таисии Александровне, замещавшей должность заместителя главы  администрации Альшанского муниципального образования, единовременную выплату, в связи с увольнением с муниципальной  службы на трудовую пенсию с 01 марта 2013 года, при стаже работы в органах местного самоуправления Альшанского муниципального образования 23 полных лет, плюс одно денежное вознаграждение за период работы в органах местного самоуправления Альшанского МО   награждение  областной  почетной грамотой и исходя из размера месячного денежного содержания по занимаемой  на день увольнения должности, составляющего19038 руб. 88 коп. в размере  361738 рублей.

Глава администрации
Альшанского МО                                                                    М.Ф.Виняев